OdghuyuansHbIl
MPOMOKoJ1 U2pbi

BLR - 3kcmpanueza

I Bup copeBH. DkcTpanura

ApeHa |YUnxoBka-ApeHa

Hara 17.01.2018

Hau. |19:00 3putenu |0

WUrpa N° |152

(A)|FOHOCTBb-MUHCK

N2 | damunns BrnB

B3saTne BopoT

#|Bpems |[|AL A2| UC |N1/N2|N3/N4|MN5 M6

M1/ M2|M3 M4|M5 M6

Ynanenus
HapyweHune

=
}

Bpems MuH. Hau.

OKOHY.

2 |Wener, Cepreit 3
4 |Horaues, EBrenuit 3
7 |NpetHap, KnemeH 3
10|Pa3sBapoBckuii, MNasen H
12|Ckabenka, Anekcew H
17 Koranes, AnekcaHap H
18|Apo3pnos, UBaH H
19 Fopowko, Oner 3
21|3axapoB, KOHCTaHTUH H
23|lutBuHoB, Unbs H
26|MuukeBuny, Hukuta 3
27 | EdpumeHko, Anekceit H
30| WnbaHos, Muxann B
40|Munbyakos, AMuUTpuii B
68|Kasakeswu4, MNasen 3
78 MuxHoB, AHapeit H
85 |AHTOHOB, AHapeii 3
87|MBaHoB, Erop 3
89| TypkuH, Buktop H
90|MnoTHMKoB, Muxaun H
92|Napcdeeseu, Makcum H
93|Kawkap, Bcesonoa H

HayanbHuk KoMaHabl: HoBukesud, Nropb

N w/k|N|Nv|v|o|k|o|lo|lolrlololr ik w ik lwolo|n

1| 1:44 |2/89|92/I'B1 | 2 |27/40(89 /90|92

naBHbIi TpeHep: 3axapos, Muxaun

7 |15/25|47 |82

6:21
8:54
20:13
49:37
60:42

17
23
40
87
40

4-COCT
BI-KJ1
noaH
3A0-UrP
/10K

6:21

NNV NN

TpeHep: Kapnukos, AMuTpuii

8:54

20:13
49:37
60:42

8:21

10:54
22:13
51:37
62:42

(B)|Waxrep-Conuropck

N2 damuamns Mos. BB

B3saTne BopoT

#|Bpems | [ |A1|A2| <WUC|M1|M2|M3|M4|N5|M6

M1/M2/M3|M4|M5| M6

Ypaneuuma

Bpems N2 MuH. |Hapywehve |Hau.

OKOHY.

7 |CraHkeBwud, Cepreit
11|AapoHoB, EBreHwii

13| AHapyLleHko, Buktop
15|ManuHoBckui, PomaH
21 /MNutyne, Tomaw
25|MantoTuH, Makcum

27 BokyH, Aaruun
28|MaTtepyxwvH, AnekcaHap
33| TpsiHnues, AnekcaHap
34 BenyxuH, EBrenuin
43|Cywko, Bagum

47 HukynuH, Kupunn

48 |Cnblw, Makeum

55 YceHko, AnekcaHap
57|YceHKo, MsaH

58 BuarpeH, ToHn
80|Kam6oBuY, Unbs
81|Kynakos, AnekcaHap
82 |Pyxuuka, fasug

91 emkoB, ApTeM

Tlw|z|z|w|w|z|z|lz|lw|z oz |w o x|z |z|x|w
slw|N|N|(N|R|o|lvrIMMV O AR Olw| R w|=]|o

HayanbHuk KoMaHabl: Anekcees, AnekcaHap

1/58:1713/91/47| PC | 7 |13|25/47|57 |91

2/65:01 /28 ne6

I'nasHblIi TpeHep: Lbinnakos, Braaumup

2|4 |40(90|92|93

1:31

15:24
31:31
43:25

342
812
7 |2
212

4-COCT
noaH
3A0-PYK
3A0-KN

TpeHep: Muxanes, AHapeit

1:31

15:24
31:31
43:25

1:44

17:24
33:31
45:25

CTaTUCTMKa Urpbl

CraTtucruka BpaTapen

Wrpa BpaTapei

CereTap:? CbiTbko,KpucrtuHa
MaTtya:
Moanuce KomaHaa Moanuce
A KomaHaa B:
. Cyapu npu
CyAbA cTar.: owTpad. urp.:
Cyapa

BUEONOBT. !

Jlvn. Cyaps: B.Mouyns, K.leHbko

CyAbA-UHCNEKTOopP:

Moanuce
CeKkpeTapb MaTya:

Cyabsa nHbopM.:

Mepuon | F-A:B) Urp. -A:B | Wrp.-A:B | T6-A:B | TM-A:B [06p. A1 OGp. A2/ NTA|OGp. B1|O6p. B2NTB| [Nea | MuH | Nes | MaH | nw [l . o6p. | OGp.
1 1:0 | 13:13 4:4 1:0 | 0:0 13 0 |o| 12 0 | o |[40 [6500] t | 25 | 65:00 | 1 A LE
2 0:0 8:9 2:2 0:0 0:0 9 0 0 8 0 0
3 0:1 8:12 2:2 0:0 0:0 11 0 0 8 0 0
oT 0:0 1:6 2:0 0:0 0:0 5 0 0 1 0 0 Hauano urpsbl: OKOHYaHWe urpbl:
cns | o:1 0:1 0:0 0:0 0:0 38 o [o] 29 0 o |[io:00 18:31
Cymma | 1:2 | 30:40 10:8 1:0 0:0 TaimM-ayT A: Taiim-ayT B: 60:42
locnemaryeBbie 6yAIUTbI
KOHOoCTb-MUHCK LWaxrep-Conuropck
Bpocatowmii Cuét Cuér Bpocatomii
Masen Passagosckuit HeT paa AnekcaHap MaTepyxuH
BukTop TypKkuH HeT HeT Wnbs Kambosuu
Makcum Mapcdeesely HeT pga BukTOp AHAPYLLEHKO
Anekceit EdpvmeHko HET HeT Aptem [leMkoB
Cymmbl: 0 2
naeHbI cyabs: | LLpy6ok,AHapeit 2t CVL"Z' Speu,Mupocnas ngf_:Mia: Bp.:

Cyabsa BpemeHu:

Moanuck naBHbIM
CyAbsi:

Cyabw peructp.:




	Официальный протокол игры
	BLR - Экстралига


